ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2022 - CONTRATO Nº 017/2022 – CONTRATADA: a
EMPRESA TRAÇADO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob
nº 00.472.805/0001-38, representada neste por seus sócios proprietários, Sr
EVERTON ANDREETTA, portador do CPF nº 623.044.450-04 e RG nº 9045332311
SSP/RS e o Sr. RODRIGO ANDREETTA, portador do CPF nº 681.718.620-04 e RG
nº 3062563717 SSP/RS. OBJETO: Contratação de empresa para obra de
engenharia, asfaltamento (fornecimento de material e mão de obra), recursos
provenientes do Convênio Pavimenta RS e Recursos Próprios. Será pago o
valor total de R$ 1.367.794,59 (um milhão trezentos e sessenta e sete mil setecentos
e noventa e quatro reais com cinquenta e nove centavos) para o fornecimento de
materiais e execução dos serviços.  Assinado em 04 de Março de 2022, com
validade de 90 dias após a ordem de início da obra.

Alto Alegre/RS, 04 de Março de 2022.

     DILMAR LORO
Vice Prefeito Municipal em Exercício